§. 2. Et quod pejus est, si quis pro anima sua refige-
rio nonnullas Missas à Fratribus Ordinis hujusmodi di-
cendas reliquerit, prætendent Parochi eleemosynam ra-
tione Missarum hujusmodi reliquat, inter ipsos & Fra-
tres prædictos esse dividendam, quo sit ut non parum in
eligendis sepulturis in Ecclesiis dicti Ordinis graventur
seculares, cum duplum pro sepultura solvere cogantur.
§. 3. Cum autem, sicut eadem expositio subiungebat,
plerique Christi fideles in dictarum domorum Ecclesiis,
ob difficultatem tam magas expensas perolvendi se-
peliti se facere non possint, quo sit ut Ecclesia hujus-
modi mortuorum sepulturis, & consequenter eleemosy-
nis in dies fieri consuetis propemodum preventur, & id-
circo pro parte eorumdem Francisci Assistantis generalis
& Provincialis Nobis humiliiter supplicatum fuit, ut in plicau-
præmissis opportune providere de benignitate Apostoli-
ca dignaremur.

§. 4. Nos igitur hujusmodi abusus omnino tollere, ac
dicti Ordinis commoditatibus, & propagationi, quan-
tum cum Domino possumus, prospicere cupientes, hujus-
modi supplicationibus inclinati, de consilio Venerabilis
fratrum nostrorum S.R.E. Cardinalium, super consulta-
tionibus, & negotiis Episcopordi, & Regularium deputa-
torum, omnibus, & singulis Parochialium Ecclesiarum
universarum Indianorum Occidentalium, & Orientalium
Rektoribus, nunc & pro tempore existentibus, harū serie,
interdicimus, & prohibemus, ne sub excommunicationis
mortis articulo absolvi poterint, ex nunc deinceps peti-
tus futuris temporibus, majorem eleemosynam ab iis
qui in dictarum domorum Eremitarum Sancti Augustini
T. Ecclesia

Ecclesiis sepelientur, ea quam illis prescribit Concilium Tridentinum sess. 25. cap. 13. iuxta explicationem demandavimus, de eorum consilio hujusmodi tribus, à felic. record. Pio Papa V. predecessor nostro emanatum, sub dato Romæ apud S. Petrum, anno Inearmationis Dominicæ 1567. 17. Kal. Junii, Pontificatus sui petitionis instantiam, sed ex certa nostra scientia, ac de anno secundo, quodvis praetextu, aut occasione, etiam de Apostolice potestatis plenitudine, Congregationis præconfilio, consensu & mandato suorum Ordinariorum, dicta Ordinis S. Benedicti in universa Italia, Insulisque adjacentibus septem Provincias, nempe Romanam, Herrense, Neapolis, Sicilie, necnon Venetiarum, Lombardie, ac Ligurie, per praesentes perpetuū valituras constitutus & deputatus, illisque sic constitutis & deputatis.

*Excoctores
huius confi-
tutionis de-
putatis.*

§. 3. Quocirca dilectis filiis causarum Curie Camere Apostolice generali Auditori, ac Indiarum Occidentaliun & Orientalium Societatis Jacobo Provincialibus pro tempore existentibus per praesentes committimus, & mandamus, quatenus ipsi, vel duo, aut unus eorum, per se, vel alium, seu alios, ubi & quando opus fuerit, & quoties pro parte Assistentis generalis, & Procuratoris prædictorum, nunc & pro tempore existentium, aut aliquius eorum fuerint reguisti, praesentes literas, & in eis contenta quaecumque solemniter publicantes, eisque in premisis efficacis defensionis præsidio assistentes, faciant auctoritate nostra illos omnium & singulorum effetu pacifice frui, & gaudere: non permittentes eos desuper à quoquam quavis auctoritate quomodolibet indebet molestari, contradicentes quoctumque, ac præmissis non patentes, eisque auxilium, consilium, vel favorem, publicè vel occultè, directè, seu indirectè quomodolibet præstantes, per censuras & poenas Ecclesiasticas, aliaque opportuna iuris, & facti rotemia, appellatione postposita compescendo, invotato etiam ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii secularis,

§. 4. Non obstantibus præmissis, ac quibusvis constitutionibus & ordinationibus Apostolicis, ac Ecclesiasticis, domorum & Ordinis hujusmodi, etiam iuramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia robora- tis statutis, consuetudinibus quoque, indultis & literis Apostolicis eisdem Ecclesiis, domibus, & Ordini, carum que Rechoribus, Superioribus, & Fratribus, ac quibusvis aliis personis in contrarium præmissorum quomodolibet conciliis, confirmatis, & approbatis, ac literis Gregorii XIII. etiam predecessoris nostri, sub Dat. Romæ apud S. Petrum, anno 1572. Pontificatus sui anno primo. Quibus omnibus & singulis, eorum tenores presentibus pro expressis habentes, hac vice dumtaxat specialiter, & excepte derogamus, ceterisque contraria quibuscumque.

Transumptis quaque credi- sub. Datum Roma apud Sanctum Petrum, die 16. Februario 1607. anno secundo.

XXXIII. Ordinationes, & Statuta super bono regimine Congregationis Cassinensis Monachorum Ordinis S. Benedicti.

Que ad hanc pertinent Congregationem, plenè dixi in constitut. I. Iulii II. Super Cathedram, supra lib. I. ibi videlicet.

*Edita A. D.
1607. &
1608.
Exordium.*

PAVLVS PAPA QVINTVS.

Ad perpetuam rei memoriam.

*Congressus
septem Pro-
vinciarum
in Italia.*

Cum, sicut accepimus, in Ordine S. Benedicti Congregationis Cassinensis, alias S. Justinæ Paduanæ, qui primò ab eodem S. Benedicto institutus, & deinde à tot tantisque Patribus sanctitate, & disciplina regulari exemplo per diversas tonis Orbis Christiani regiones propagatus, virtute Altissimi, ad laudem sui nominis jam multis ab hinc saeculo floruit, nonnulli abusus exorti fuerint, quibus nisi nostra Pastoralis solicitudinis providentia celestiter occurratur, dubitandum sit ne hojusmodi morbo inveterante, regularis disciplina observantia paulatim collabatur.

§. 1. Nos igitur attendentes, quod ubi gubernaculum disciplinae contemnitur, restat ut Religio naufragetur, pro nostri pastoralis officii debito premissa conniventiis oculis pertansite nequivimus, quapropter re prius

quantum cum Domino possumus, occurrentia decrevimus. Motu præprio, non ad aliquius nobis oblati petitionis instantiam, sed ex certa nostra scientia, ac de anno secundo, quodvis praetextu, aut occasione, etiam de Apostolice potestatis plenitudine, Congregationis præconfilio, consensu & mandato suorum Ordinariorum, dicta Ordinis S. Benedicti in universa Italia, Insulisque adjacentibus septem Provincias, nempe Romanam, Herrense, Neapolis, Sicilie, necnon Venetiarum, Lombardie, ac Ligurie, per praesentes perpetuū valituras constitutus & deputatus, illisque sic constitutis & deputatis.